65.051.754/0001-16 
FORNECEDOR: S R COLONELLO FILHO CLINICA LTDA - CNPJ: 64.037.694/0001-14 
FORNECEDOR: TEODORO'S MEDICAL  LTDA - CNPJ: 47.519.562/0001-00 
FORNECEDOR: VGC SERVIÇOS MEDICOS LTDA - CNPJ: 60.960.784/0001-21 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 2.029.300,00 (dois milhões e vinte e nove mil e 
trezentos reais). 

OBJETO: Referente ao Chamamento Público 003/2026 para CREDENCIAMENTO de empresas para 
prestação de serviços médicos em regime de plantão de 6 (seis) e 12 (doze) horas, de forma 
complementar, para atendimento das necessidades assistenciais do Hospital Municipal Casa de Saúde